
UCHWAŁA NR XXVII/662/16
RADY MIASTA GDYNI
z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy Śródmieście w Gdyni, rejon Skweru 
Kościuszki oraz ulic Jana z Kolna i 10 Lutego

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 296 z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1 
Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części dzielnicy Śródmieście w Gdyni, rejon Skweru Kościuszki oraz ulic Jana z 
Kolna i 10 Lutego (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2010 r., Nr 12, poz. 220) z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą nr XV/315/15 Rady Miasta Gdyni z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy Śródmieście w Gdyni, 
rejon Skweru Kościuszki oraz ulic Jana z Kolna i 10 Lutego (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2016 r. 
poz. 270).

§ 2 
Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Gdyni, które stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3 
Obwieszczenie, o którym mowa w § 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni

Joanna Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: FB47B95F-D934-463E-A2DF-1B847C267893. Podpisany Strona 1




